АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2021

                                        №  23

с.Чаинка

«О признании граждан малоимущими и принятии на учет в  качестве нуждающихся в жилых  помещениях»

 Рассмотрев заявление Кунавиной Ольги Николаевны о принятии на учет  в качестве  нуждающихся  в жилом помещении, руководствуясь законом Новосибирской области от 04 ноября 2005 года  № 337- ОЗ « Об учете органами  местного самоуправления  граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых  в Новосибирской области по договорам  социального найма», части 2 ст.51 Жилищного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать малоимущими следующих граждан:

    Кунавину Ольгу Николаевну 25.03.1982 г.р.; Миллер Андрея Алексеевича 31.03.1983 г.р.; Кунавина Евгения Константиновича 04.01.2004.; Миллер Олесю Андреевну 22.08.2012 г.р.; Миллер Софию Андреевну 27.04.2019 г.р.; имеющих собственное жильё.

2.Признать нуждающимися  в жилом  помещении: Кунавину Ольгу Николаевну 25.03.1982 г.р.; Миллер Андрея Алексеевича 31.03.1983 г.р.; Кунавина Евгения Константиновича 04.01.2004.; Миллер Олесю Андреевну 22.08.2012 г.р.; Миллер Софию Андреевну 27.04.2019 г.р.; имеющих собственное жильё, общей  площадью  47,9 кв.м., на 5 человек т.е.ниже учетной нормы  и поставить на общую очередь под № 9;
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Чаинского сельсовета Игнатенко Л.Н.

Глава Чаинского сельсовета

А.Г.Васильев